10737. *Thom. Smith.* Miscellanea, in quibus continentur: Praemonitio ad Lectorem de infantum communione apud Graecos; Defensio libri de Graecae Ecclesiae statu contra objectiones Authoris Historiae Criticae, super fide et ritibus Orientalium; Brevis et succincta narratio de vita, studiis, gestis et martyrio d. Cyrilli Lucarii, Patriarchae Constantinopolitani; Commentatio de hymnis matutino et vespertino Graecorum; Exercitatio theologica de causis remediisque dissidiorum, quae orbem christianum hodiè affligunt. Londini, 1686. 8^o. Въ кож. пер. (Г. 1451).
10738. *Balth. Meisneri.* De praestantia ac dignitate christiani, gloriosissimi pariter ac sanctissimi Dei plasmatis, miraculorum plasmatumque divinatorum amphitheatri, speculi, sigilli, centri, et compendii, oratio, cum annexa disputatione D. *Arn. Mengrignii* de impedimentis conversionis et salutis humanae. Additi insuper habentur *Franc. Lamberti* Commentarii de prophetandi ratione, cum nonnullis aliis eò facientibus, et Commendatione doctrinae christianaе in scholis tradendae. Lipsiae, 1693. 4^o. Въ перг. пер. (9,54). Изъ библиотеки Московской Славяно - греко - латинской Академіи.
10739. *Th. I.* ab *Almeloveen.* Amoenitates theologico-philologicae. In quibus varia S. Scripturae loca; ritus prisca, et inedita quaedam *Erasmi, Bocharti, Baudii, Scriverii, I. de Laet,* etc. eruuntur. Subjiciuntur Epigrammata et Poemata vetera, ut et Plagiariorum Syllabus altero tanto auctior. Amstelaedami, 1694. 8^o. Въ перг. (22,144).
10740. *Herm. Witsii.* Miscellaneorum sacrorum libri IV. quibus de Prophetis et Prophetia, de Tabernaculi Levitici mysteriis, de Collatione Sacerdotii Aaronis et Christi, de Synedriis Hebraeorum, de IV bestiis Danielis, de cultu Molochi, de saeculo hoc et futuro, de sensu Epistolarum Apocalypticarum, de Schismate Donatistarum, diligenter et prolixè disseritur. Additae sunt tabulae aliquot, quibus Tabernaculum cum suo apparatu, et Pontifex, et Synedrium, affabre delineata sunt. Editio secunda, ab auctore recognita, et praefatione aucta. Amstelaedami, 1695. 4^o. Въ перг. пер. (35,62).
10741. *Herm. Witsii.* Miscellaneorum sacrorum tomus alter, continens XXIII Exercitationes, maxima ex parte historico-et critico-theologicae; nonnullas in Ultrajectina, alias in Leidensi Academia, studiosae juventuti exhibitas. Quibus accesserunt Animadversiones irenicae ad controversias quasdam Anglicanas; ut et orationes quinque. Amstelaedami et Ultrajecti, 1700. 4^o. Въ перг. пер. (36,62).
10742. *Conr. Sam. Schurzfleischii.* Dissertationes academicae varii generis, publico nomine conscriptae, et nunc primum conjunctim editae, cum praefatione ad lectorem, quae praeparationis instar et introductionis ad eas legendas esse possit, ac indicibus necessariis. Vitembergae, 1699. 4^o. Въ кож. пер. (6,142).